

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Klimatizace

KSO:

Místo: Klatovy

CC-CZ:

Datum: 09.05.2019

Zadavatel:

Gymnázium Jaroslava Vrchlického Klatovy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Jaroslav Štětka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**625 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	625 500,00	21,00%	131 355,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**756 855,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Klimatizace

Místo: Klatovy

Datum: 09.05.2019

Zadavatel: Gymnázium Jaroslava Vrchlického Klatovy

Projektant: Ing. Jaroslav

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**625 500,00**

PSV - PSV

625 500,00

790 - Klimatizace

625 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Klimatizace**

Místo: Klatovy

Datum: 09.05.2019

Zadavatel: Gymnázium Jaroslava Vrchlického Klatovy

Projektant: Ing. Jaroslav

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>625 500,00</b>	
D	PSV	PSV					625 500,00	
D	790	Klimatizace					625 500,00	
1	M	R 0100	venkovní kondenzační jednotka, jm. chladicí výkon 50,4 kW, min. EER 4,62; ESSER 7,4 (chlazení)+modul pro vypínání externím signálem, rozm. cca 1240x1690x760 (š*v*h)	ks	1,000	331 200,00	331 200,00	
2	M	R 0101	vnitřní kazetová jednotka jm. chlad. výkon 14,1 kW, rozměry cca 840x840x288 mm, vč. čelního panelu, osazena do požárního SDK	ks	4,000	48 900,00	195 600,00	
3	M	R 0102	nástěnný kabelový ovladač	ks	4,000	2 000,00	8 000,00	
4	M	R 0103	podkladová dlažba a pryž - pro venkov. Jednotku	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00	
5	M	R 0104	chladiivo R410a	kg	18,000	1 500,00	27 000,00	
6	M	R 0105	montážní materiál, Ag pájka, technické plyny	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
7	M	R 0106	montáž, zprovoznění, zaškolení, likvidace odpadu	kpl	1,000	31 000,00	31 000,00	
8		R 0107	požární obklad kazetové klim. jednotky v půdním prostoru s požární odolností EI30 dle rozměru jednotky	ks	4,000	5 600,00	22 400,00	
9	M	R 0108	doprava	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00	
10	M	R 0109	likvidace odpadu	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	